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SANOISTA TEKOIHIN 

Kunnallisvaalien jälkeiset neuvottelut on käyty, valinnat tehty ja on aika ryhtyä toimeen. Jokaisella 
tehtävällä on merkitystä kuntalaisille, eikä sitä siis voi väheksyä. Totta kai näkyvimmät paikat ovat 
houkuttelevimpia ja halutuimpia. Niille paikoille on pyrkijöitä niin paljon, että aivan varmasti tulee 
pettymyksiä ja pahaa mieltä, koska kaikki eivät saa tavoittelemaansa paikkaa. Katkeruus on 
kuitenkin ikävä seuralainen, joka myrkyttää mielen ja saa aikaan paljon pahaa. On paljon kiinni 
itsestä, miten mielekkäältä luottamustehtävä tuntuu. 

Millä perusteella joku sitten pääsee vaikkapa lautakunnan puheenjohtajaksi tai 
kaupunginhallitukseen? Jokaisella poliittisella ryhmällä on omia kriteereitä, joilla valinnat tehdään, 
mutta uskon kaikkien pitävän tärkeänä myös henkilökohtaisia kykyjä poliittisen taidon ja 
kokemuksen lisäksi.  Eduksi varmaankin on se, että toimii ainakin jonkin aikaa lautakunnan 
jäsenenä, ennen kuin saa puheenjohtajan nuijan haltuunsa. Kaiken pohjana on tietenkin vaalitulos, 
jonka mukaan paikkoja jaetaan eri puolueille. Yhteiskunnallinen aktiivisuus ja järjestötyössä 
toimiminen antavat hyvän pohjan vastuullistenkin tehtävien hoitamiselle, vaikka olisikin vasta‐
alkaja kunnallispolitiikassa. 

Kemin kaupunginhallituksen ikääntynyttä joukkoa on ihmetelty ja paheksuttukin. Minäkin 
kuopuksena olen viisikymppiseni jo juhlinut. Kun tunnen jokaisen hallituksessa istuvan, tiedän, 
että voimia ja taitoa riittää vaativaan tehtävään, mutta ymmärrän kyllä miltä porukkamme näyttää 
kuntalaisten silmin. Toivotaan, että näin kokeneelta joukolta tulee mahdollisimman hyviä 
päätöksiä. Tässä taloudellisessa tilanteessa juuri kokeneisuutta voidaan pitää etuna, joskin aivan 
uusien ajatusten tuominen keskusteluun voisi olla aiheellista ja tervetullutta.  

Olin ensimmäisen kauden valtuutettuna opiskelija‐asuntosäätiön hallituksessa. Se paikka oli pitkän 
listan viimeisimpiä, pieni paikka vasta‐alkajalle. Itse pidin tehtävää tärkeänä ja minusta oli hienoa, 
että sain olla mukana vaikuttamassa opiskelijoiden asumiseen ja siten jokapäiväiseen elämään. 
Kuuntelin mielelläni minua kokeneempien hallituksen jäsenten puheenvuoroja ja opin paljon paitsi 
opiskelijoiden asumisesta myös siitä, kuinka yhteiskunnassa kaikki osaset vaikuttavat toisiinsa. 
Ajattelin, että jos opiskelijat viihtyvät Kemissä, he kenties jäävät meille asumaan vielä 
valmistuttuaankin. En pitänyt tehtävää ollenkaan vähäpätöisenä, enkä pidä vieläkään. Tänä 
päivänä on entistäkin tärkeämpää osoittaa opiskelijoille arvostusta ja olla kiinnostunut heidän 
arkensa sujumisesta, sillä juuri nuoria meidän pitäisi saada jäämään kotikuntamme ikärakennetta 
kaunistamaan. 

Jokaisen luottamustehtävän hoitaminen vaatii opettelemista ja jatkuvaa asioihin paneutumista. 
Pieneltäkin tuntuva tehtävä muuttuu mielenkiintoiseksi ja haastavaksi, kun siihen perehtyy ja 
näkee se osana isoa kokonaisuutta. Pelkästään pitkällä kokemuksellakaan ei pärjää, vaan 
opeteltavaa riittää myös vanhoille konkareille. Meillä Kemissä ollaan uuden edessä koko porukka, 
kun opettelemme tilaaja‐tuottaja ‐mallia yhdessä kaupungin henkilöstön kanssa. Yhteistyössä 



asioita pitääkin hoitaa, jatkuvassa ja rakentavassa vuorovaikutuksessa, sillä kaikkien viisautta 
tarvitaan.  

Puolueiden vaaliohjelmiin on kerätty kemiläisille tärkeitä asioita, tavoitteita ja keinoja niiden 
toteuttamiseksi. Nyt on aika kaivaa esiin nuo ohjelmat, kääriä hihat ja alkaa töihin. 
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